
UCHWAŁA NR 243/XXXIV/2021 
RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2021 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020r. poz. 920 oraz z 2021r. poz. 1038), art. 211, art. 212 ust.l pkt 1, 2 i 10, 
art. 214 pkt 1, art. 215, art. 237 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz.305)

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1 .

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2021 rok a mianowicie:

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Wprowadza się zmiany w uchwale Nr 202/XXVIII/2020 Rady Powiatu Skarżyskiego 
z dnia 30 grudnia 2020r w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 
2021 rok:

Paragraf 2 ust 4 otrzymuje brzmienie:

4. „Określa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 24 332 438,47zł,

a) wydatki bieżące 2 979 553,50zł

b) wydatki majątkowe 21 352 884,97zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2."

§ 3.

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 4 do uchwały Nr 202/XXVIII/2020 Rady 
Powiatu Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2020r „Zadania inwestycyjne roczne w 2021r.", 
który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4.

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 do uchwały Nr 202/XXVIII/2020 Rady 
Powiatu Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2020r „Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku.", który otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

Id: 53638CC1-F9E4-4C25-BEE7-AF609BDE660A. Podpisany Strona 1



§ 5.

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 8 do uchwały Nr 202/XXVIII/2020 Rady 
Powiatu Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2020r „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2021r.", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały.

§ 6.

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 9 do uchwały Nr 202/XXVIII/2020 Rady 
Powiatu Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2020r „Dotacje celowe w 2021r.", który 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7.

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego.

§ 8 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Id: 53638CC1-F9E4-4C25-BEE7-AF609BDE660A. Podpisany Strona 2



Dochody

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 243/XXXIV/2021
Rady Powiatu Skarżyskiego

z dnia 25 czerwca 2021 r.

D zia ł R ozd z ia ł § N azw a Z m iana
1 2 3 4 5

b ieżą ce
8 5 3 P o z o s t a łe  z a d a n ia  w  z a k r e s ie  p o l ity k i  s p o łe c z n e j 9 9  5 5 2 ,6 5

85333 Powiatowe urzędy pracy 99 552,65

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

83 902,96

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

15 649,69

b ieżące 99 5 52 ,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

99 552,65

m a ją tk o w e
6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 4 5 0  0 0 0 ,0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 450 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

450 000,00

7 0 0 G o s p o d a r k a  m ie s z k a n io w a 6 0 0  0 0 0 ,0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

600 000,00

7 5 8 R ó ż n e  r o z lic z e n ia 1 8 7  0 0 0 ,0 0

75814 Różne rozliczenia finansowe 187 000,00

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 187 000,00

m a ją tk ow e 1 237 000 ,0 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

600 000,00

O g ó łe m : 1 336 552,65
w  tym  z ty tu łu  d o tac ji i ś ro d k ó w  na 
f in a n so w a n ie  w y d a tk ó w  na re a liza c ję  zadań  
fin a n so w a n y ch  z u d z ia łem  śro d k ó w , o 
k tó rych  m ow a w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

699 5 52 ,65

Id: 53638CC1-F9E4-4C25-BEE7-AF609BDE660A. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 243/XXXIV/2021
Rady Powiatu Skarżyskiego

z dnia 25 czerwca 2021 r.

Dzia
ł

Rozdz
§ Treść Zmiana

bieżące
6 0 0 T ra n s p o r t  i łą c z n o ś ć 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0

60014 Drogi pub liczne pow iatowe 1 000 000,00

4270 Zakup usług rem ontowych 1 000 000,00

7 0 0 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a 20 0  0 0 0 ,0 0

70005 Gospodarka gruntam i i n ieruchom ościam i 200 000,00

4270 Zakup usług rem ontowych 200 000,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 18 4 1 0 ,2 5

80102 Szkoły  podstawow e specja lne 18 410,25

4300 Zakup usług pozostałych 18 410,25

851 O ch ro n a  z d ro w ia -8 0 0  0 0 0 ,0 0

85111 Szpita le  ogólne -800 000,00

4160
Pokrycie ujem nego wyniku finansowego jednostek  
zaliczanych  do sektora finansów  publicznych -800 000,00

8 5 3 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o lity k i s p o łe c z n e j 99 5 5 2 ,6 5

85333 Pow iatowe urzędy pracy 99 552,65

4017 W ynagrodzen ia osobowe pracowników 71 054,27

4019 W ynagrodzen ia osobowe pracowników 13 253,13

4117 Składki na ubezp ieczenia społeczne 12 461,59

4119 Składki na ubezp ieczenia społeczne 2 324,35

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz So lidarnościow y 346,65

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz So lidarnościow y 64,66

4217 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 40,45

4219 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 7,55

8 5 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a -1 8  4 1 0 ,2 5

85421 M łodzieżowe ośrodki socjoterap ii -18 410,25

4170 W ynagrodzen ia bezosobowe -3 000,00

4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia -13 410,25

4230
Zakup leków, w yrobów  m edycznych i produktów  
biobójczych -1 000,00

4430 Różne op łaty i składki -1 000,00

Razem bieżące 499 552,65
m ajątkowe

6 0 0 T ra n s p o r t  i łą c z n o ś ć 561 0 0 0 ,0 0

60014 Drogi pub liczne pow iatowe 561 000,00

6050 W ydatk i inwestycyjne jednostek  budżetowych 561 000,00

70 0 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a 40  0 0 0 ,0 0

70005 Gospodarka gruntam i i n ieruchom ościam i 40 000,00

6050 W ydatki inw estycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

8 5 1 O ch ro n a  z d ro w ia 2 3 6  0 0 0 ,0 0

85111 Szpita le ogólne 36 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowan ie lub 
do finansow anie  kosztów  realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych  innych jednostek  sektora finansów

36 000,00

Id: 53638CC1-F9E4-4C25-BEE7-AF609BDE660A. Podpisany Strona 1



publicznych

85121 Lecznictwo am bu latoryjne 200 000,00

6220

Dotacje ce lowe z budżetu na finansowan ie lub 
do finansow anie  kosztów  realizacji inwestycji i zakupów  
inw estycyjnych  innych jednostek  sektora finansów  
publicznych

200 000,00

Razem majątkowe 837 000,00
Ogółem 1 336 552,65

Id: 53638CC1-F9E4-4C25-BEE7-AF609BDE660A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 243/XXXIV/2021
Rady Powiatu Skarżyskiego
z dnia 25 czerwca 2021 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2021r.

w złotych

P la n ow a n e  w ydatk i

w  tym  źród ła  fin a n sow a n ia

w  tym

Lp. D zia ł R ozdz ia ł
N azw a zadan ia  
in w e sty cy jn eg o

rok
b u dżetow y

2021
(6+ 7+ 9+ 1 0)

dochod y  
w łasn e  js t

n ie w y k o rz y s ta  
n e  ś ro d k i  

p ie n ię ż n e  na  
r-k u  b ie ż ą c y m  

b u d ż e tu  
o k re ś lo n e  w  

o d rę b n y c h  
u s ta w a c h  

§ 9 0 5

kredyty

pożycz
ki

kred yty  i 
pożyczk i 

za c ią g n ię t  
e na

rea lizac ję
zadan ia

pod
refundacj

ę
w ydatkó

w

d otac je  i 
środki 

pochod zące  
z innych  
źróde ł*

ś ro d k i  
w y m ie n io n e  

w  art. 5 u s t
1 p k t 2 i 3 

u .f.p .

Jedn ostka  org. 
rea lizu jąca  
zad a n ie  lub  

koord ynu jąca  
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60014

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr
0578T Suchedniów- 
Parszów wraz z 
budową chodnika i 
odwodnieniem  od 
km 4+271,43 do km 
5+083,49

620 000,00 300 000,00 300 000,00

A. 0,00

B. 20 000,00

C. 0,00

D. 0,00

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 

Skarżysku- 
Kamiennej

2 600 60014

Rozbudowa drogi 
powiatowej w
Lipowym Polu 
Plebańskim i 
Skarbowym na 
odcinku od 
ul.Rycerskiej do 
skrzyżowania z 
drogą pow iatową nr 
0556T wraz z 
przebudową obiektu 
mostowego

200 000,00 200 000,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 

Skarżysku- 
Kamiennej

Id: 53638CC1-F9E4-4C25-BEE7-AF609BDE660A. Podpisany Strona 1



3 600 60014

Rozbudowa Al. 
Tysiąclecia na 
odcinku od ul. 
S łowackiego do 
skrzyżowania z Al. 
Piłsudskiego w 
Skarżysku -  
Kamienne]

120 000,00 120 000,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 

Skarżysku- 
Kamiennej

4 600 60014

Przebudowa drogi 
powiatowej nr
0588T na odcinku 
Podzagnańszcze -  
Zagórze Gmina
Łączna

50 000,00 50 000,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 

Skarżysku- 
Kamiennej

5 600 60014
Budowa i
przebudowa przejść 
dla pieszych

200 000,00 200 000,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 

Skarżysku- 
Kamiennej

6 600 60014

Budowa drogi 
powiatowej nr
0573T w 
miejscowości 
Majków-Michałów w 
Gm inie Skarżysko 
Kościelne

126 000,00 126 000,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 

Skarżysku- 
Kamiennej

7 600 60014

Rozbudowa drogi 
powiatowej ul.Łyżwy 
w Skarżysku - 
Kamiennej

61 000,00 61 000,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 

Skarżysku- 
Kamiennej

8 754 75405

Zakup radiowozu na 
potrzeby Komendy 
Powiatowej Policji w 
Skarżysku- 
Kamiennej

47 500,00 47 500,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Starostwo Powiatowe 
w Skarżysku- 

Kamiennej

Ogółem 1 4 2 4  500,00 1 104 5 0 0 ,0 0 300 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,...)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Id: 53638CC1-F9E4-4C25-BEE7-AF609BDE660A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 243/XXXIV/2021
Rady Powiatu Skarżyskiego

z dnia 25 czerwca 2021 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku

w złotych

P la n ow a n e  w yd atk i

w  tym  źró d ła  fin an so w an ia

p rzych ody
w yn ik a jące

w  tym

Lp. D zia ł R ozdz.
N azw a

prze d s ię w z ię c ia

Łączn e
n ak ład y

fin an so w e

rok
b u d że tow y

2021
(7 + 8+ 10+ 1

1)

d o ch od y  
w łasn e  js t

n iew yko rzyst  
ane środk i 

p ien iężne  na 
r-ku

b ieżącym  
budżetu  

ok re ś lo n e  w  
odrębnych  
ustaw ach  

§905

roz liczen ia  
śro d k ów  
określ, w  

art. 5 ust. 1 
pkt 2 u .f.p . 
i do tacji na  
rea lizację  

p rzedsięw . 
fin an s . z 
udzia łem  

tych
środ ków

§906

k red y ty  i 
pożyczk i

k red y ty  i 
pożyczk i 

zac ią g n ię te  
na

rea lizację
zad an ia

pod
re fu n d a cję
w yd a tk ó w

dotacje  i środk i 
p o ch od zące  z 

innych  źródeł*

środki 
w ym ien io n e  
w  art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3 
u.f.p .

Jed n o stk a  org . 
rea lizu jąca  zad an ie  

lub  koordynu jąca  
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

bieżące

1 600 60014
Z im o w e  u tr z y m a n ie  d ró g  

p o w ia to w y c h  w  G m in ie  

B liż y n  w  2 0 2 1

230 000,00 230 000,00 230 000,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

0,00
Starostwo Powiatowe w 

Skarżysku-Kam.

2 600 60014

Z im o w e  u t r z y m a n ie  d r ó g  i 

c h o d n ik ó w  p o w ia to w y c h  

w  s e z o n ie  z im o w y m  

2 0 1 9 / 2 0 2 1

672 035,41 450 000,00 450 000,00

A.

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

3 600 60014

Z im o w e  u t r z y m a n ie  d r ó g  i 

c h o d n ik ó w  p o w ia to w y c h  

w  s e z o n ie  z im o w y m  

2 0 2 1 / 2 0 2 3

1 050 000,00 50 000,00 50 000,00

A.

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

4 600 60014

U b e z p ie c z e n ie  d ró g  

p o w ia to w y c h  i s p r z ę tu  

b ę d ą c e g o  w  p o s ia d a n iu  
Z a r z a d u  D ró g

P o w ia to w y c h

90 984,00 30 989,00 30 989,00

A.

B. 0,00

C. 0,00

0. 0,00

0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

Id: 53638CC1-F9E4-4C25-BEE7-AF609BDE660A. Podpisany Strona 1



O g ó łe m  6 0 0 2 0 4 3  0 1 9 ,4 1 7 6 0  9 8 9 ,0 0 7 6 0  9 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X

5 720 72095

T r w a ło ś ć  p ro je k tu  

" P rz e c iw d z ia ła n ie  

w y k lu c z e n iu  c y fr o w e m u  w  

P o w ie c ie  S k a r ż y s k im "

154 418,11 17 969,28 17 969,28

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Starostwo Powiatowe w 
Skarżysku-Kam.

O g ó łe m  7 2 0 1 5 4  4 1 8 ,1 1 1 7  9 6 9 ,2 8 1 7  9 6 9 ,2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X

6 750 75020

C e r ty f ik a c ja  s y s te m u  

z a r z ą d z a n ia  ja k o ś c ią  

z g o d n ie  z  n o r m ą  I S O  P N -  

EN  9 0 0 1 :2 0 0 9

16 851,00 4 797,00 4 797,00

A.

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Starostwo Powiatowe w 
Skarżysku-Kam.

7 750 75020
u s u w a n ie  i p a r k o w a n ie  

p o ja z d ó w  u s u n ię ty c h  z  

d ro g i w  la ta c h  2 0 1 9 -2 0 2 2
208 627,40 50 000,00 50 000,00

A.

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Starostwo Powiatowe w 
Skarżysku-Kam.

8 750 75020

P ro d u k c ja  b la n k ie tó w  
d o k u m e n t ó w  

re je s t r a c y jn y c h  ja c h t ó w  i 

in n y c h  je d n o s te k  

p ły w a ją c y c h  o d łu g o ś c i d o  
2 4 m  o r a z  ich  

p e r s o n a liz a c ja  i 

d o s t a r c z e n ie

9 000,00 1 000,00 1 000,00

A.

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Starostwo Powiatowe w 
Skarżysku-Kam.

9 750 75075

U s łu g a  s z k o le n io w a ,  

w d r o ż e n io w a  i w s p a r c ie  

t e c h n ic z n e  G e n e r a t o ra  

e N G O

12 201,60 2 632,20 2 632,20

A.

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Starostwo Powiatowe w 
Skarżysku-Kam.

O g ó łe m  7 5 0 2 4 6  6 8 0 ,0 0 5 8  4 2 9 ,2 0 5 8  4 2 9 ,2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X

10 801 80115
S ta ż  z a g r a n ic z n y  - n o w e  

d o ś w ia d c z e n ie  z a w o d o w e
596 619,87 580 119,87 10 000,00 452 795,90

A.

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

117 323,97 Zespół Szkół Technicznych w 
Skarżysku-Kam.

11 801 80115

Z d o b y w a n ie  d o ś w ia d c z e ń  

z a w o d o w y c h  s z a n s ą  n a  

b y c ie  k o m p e te n tn y m  

p r a c o w n ik ie m  r y n k u  p ra c y

405 887,12 265 328,23 7 000,00 178 550,81

A.

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

79 777,42
Zespół Szkół Technicznych w 

Skarżysku-Kam.

12 801 80115
I n n o w a c y jn e  m e to d y  
n a u c z a n ia  s t r a t e g ią  

n o w o c z e s n e j  s z k o ły

159 537,08 12 476,71 2 000,00 1 555,91

A.

B. 0,00

C. 0,00

0 . 0,00

8 920,80
Zespół Szkół Technicznych w 

Skarżysku-Kam.

13 801 80115

E u ro p e js k i s u k c e s  

z a w o d o w y  z  Z e s p o łe m
S z k ó ł T r a n s p o r to w o  -  

M e c h a t r o n ic z n y c h

246 114,58 112 992,60 0,00 63 769,68

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

49 222,92
Zespół Szkół Transportowo - 

Mechatronicznych w 
Skarżysku-Kam.

14 801 80195 R e a liz a c ja  p r o g ra m u  “Z a  
ż y c ie m "  w  z a k r e s ie

6 200,00 300,00 0,00 A. 300,00 0,00
Zespół Placówek Edukacyjno- 
Wychowawczychw Skarżysku-

Id: 53638CC1-F9E4-4C25-BEE7-AF609BDE660A. PodDisanv Strona 2



p r z y g o t o w a n ia  i 

u tr z y m a n ia  m ie js c a  d la  

u c z e n n ic  w  c ią ż y

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Kam.

A. 0,00

15 801 80115
U c z y m y  n o w o c z e ś n ie  z

ZSTM
160 052,00 41 150,00 0,00 0,00

B. 0,00
41 150.00

Zespół Szkół Transportowo - 
Mechatronicznych w 

Skarżysku-Kam.C. 0,00

0 . 0,00

16 801 80115
P ro fe s jo n a ln a  p r a k ty k a  

z a g r a n ic z n a  k lu c z e m  d o  

m o b iln o ś c i z a w o d o w e j

652 402,93 9 461,91 0,00 0,00

A. 0,00

9 461,91
Zespół Szkół Ekonomicznych 

w Skarżysku-Kam.

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

17 801 80115
S ta ż  z a g r a n ic z n y  - n o w e  

d o ś w ia d c z e n ia  - n o w e  

k o m p e t e n c je

532 167,97 258 901,25 0,00 258 901,25

A.

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Zespół Szkół Technicznych w 
Skarżysku-Kam.

18 801 80195

R e a liz a c ja  p r o g ra m u  "Z a  

ż y c ie m "  w  z a k r e s ie  

z a p e w n ie n ia  r e a l iz a c j i  
z a d a ń  w io d ą c e g o  o ś ro d k a  

k o o rd y n a c y jn o -  

o p ie k u ń c z e g o  n a  o b s z a r z e  

p o w ia tu

381 205,52 127 400,00 0,00

A. 127 400,00

B. 0,00

C. 0,00

0 . 0,00

0.00
Specjalny Ośrodek Szkolno- 

Wychowawczy Nr 2 w 
Skarżysku-Kam.

19 801 80195
U s łu g a  u d o s t ę p n ie n ia  
a p l ik a c j i  S ig m a

36 000,00 12 000,00 12 000,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Starostwo Powiatowe w 
Skarżysku-Kam.

O g ó łe m  8 0 1 3  1 7 6  1 8 7 ,0 7 1 4 2 0  1 3 0 ,5 7 3 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 5 5  S 7 3 ,S 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 7  7 0 0 ,0 0 3 0 5  8 5 7 ,0 2 X

20 851 85195

S to p  k o ro n o w ir u s o w i!  

P r z e c iw d z ia ła n ie  i 
o g r a n ic z e n ie  s k u t k ó w  

p a n d e m ii C O V I D  -1 9  na  

t e r e n ie  P o w ia tu  

S k a r ż y s k ie g o

2 087 662,22 593 547,92 0,00 196 988,15

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

396 559,77
Starostwo Powiatowe w 

Skarżysku-Kam.

O g ó łe m  8 5 1 2 0 8 7  6 6 2 ,2 2 5 9 3  5 4 7 ,9 2 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 6  9 8 8 ,1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 9 6  5 5 9 ,7 7 X

21 853 85333 Z a lo g u j  s ię  d o  p ra c y 798 000,00 393 631,25 0,00

A. 61 878,85

B. 0,00

C. 0,00

0. 0,00

331 752,40
Powiatowy Urząd Pracy w 

Skarżysku-Kamiennej

22 853 85333 K re a ty w n ie  i S k u te c z n ie 827 628,56 575 883,18 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

575 883,18
Powiatowy Urząd Pracy w 

Skarżysku-Kamiennej

23 853 85333
Z a tr u d n ie n ie  T w o ją

S z a n s ą  I I I  e d y c ja
40 000,00 20 000,00 0,00

A. 364,14

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

19 635,86
Powiatowy Urząd Pracy w 

Skarżysku-Kamiennej

O g ó łe m  8 5 3 1 6 6 5  6 2 8 ,5 6 9 8 9  5 1 4 ,4 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 2  2 4 2 ,9 9 9 2 7  2 7 1 ,4 4 X

R a z e m  b ie ż ą c e 9  3 7 3  5 9 5 ,3 7 3 8 4 0  5 8 0 ,4 0 8 6 8  3 8 7 ,4 8 0 ,0 0 1 1 5 2  5 6 1 ,7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 9  9 4 2 ,9 9 1 6 2 9  6 8 8 ,2 3 X

Id: 53638CC1-F9E4-4C25-BEE7-AF609BDE660A. Podpisany Strona 3



m a ją tk o w e

1 600 60014

B u d o w a  z in t e g ro w a n e g o  

s y s te m u
k o m u n ik a c y jn e g o  

o b e jm u ją c e g o  w y k o n a n ie  

p r z e b u d o w y  is tn ie ją c e g o  

u k ła d u  k o m u n ik a c y jn e g o  

w r a z  z  b u d o w ą  o b ie k tu  w  

ce lu  p r z e k r o c z e n ia  lin ii 

k o le jo w e j  n r  8  W a rs z a w a -  

K ra k ó w  i s k o m u n ik o w a n ia  

O s ie d la  D o ln a  K a m ie n n a  z 

O s ie d le m  P rz y d w o r c o w y m  

w  S k a r ż y s k u -K a m ie n n e j

38 207 145,79 18 789 106,38 1 929 706,09 0,00

A. 0,00

8. 1 793 600,00

C. 0,00

D. 0,00

15 065 800,29 Zarząd Dróg Powiatowych

2 600 60014

P rz e b u d o w a  d ro g i 

p o w ia to w e j  n r  0 5 9 3 T  w  

m ie js c o w o ś c i W y s tę p a  

g m in a  t ą c z n a  -  e t a p  II

2 180 344,00 2 140 492,00 100 048,00 486 116,00

A. 1 124 328,00

B. 430 000,00

C. 0,00

D. 0,00

Zarząd Dróg Powiatowych

3 600 60014

P rz e b u d o w a  d ro g i 
p o w ia to w e j  n r  3 4 4 7 8

S a d e k  - K ie rz  N ie d ź w ie d z i  

w  m ie js c o w o ś c i K ie rz  
N ie d ź w ie d z i n a  o d c in k u  

od  k m  4 4  2 8 0 ,0 0  d o  k m  

5 + 2 5 5 ,0 0

276 116,00 186 116,00 186 116,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Zarząd Dróg Powiatowych

4 600 60014

B u d o w a  ro n d a  p r z y  

s k r z y ż o w a n iu  d ró g  

u l.T o w a r o w e j  z  u lic ą  1 -g o  

M a ja  w  S k a r ż y s k u -  

K a m ie n n e j

750 000,00 750 000,00 280 000,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 470 000,00

D. 0,00

Zarząd Dróg Powiatowych

O g ó łe m  6 0 0 4 1  4 1 3  6 0 5 ,7 9 2 1  8 6 5  7 1 4 ,3 8 2 3 0 9  7 5 4 ,0 9 6 7 2  2 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  8 1 7  9 2 8 ,0 0 1 5  0 6 5  8 0 0 ,2 9 X

5 700 70005

T e r m o m o d e r n iz a c ja  

b u d y n k u  p rz y  
u l.S ik o r s k ie g o  2 0  w  

S k a r ż y s k u -K a m ie n n e j  

w r a z  z  a d a p ta c ją  

p o m ie s z c z e ń  n a  p o tr z e b y  

P o w ia to w e g o  U r z ę d u

P ra c y

144 920,00 140 000,00 40 000,00 100 300,00 0,00

A.

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

0,00 Starostwo Powiatowe w 
Skarżysku-Kam.

O g ó łe m  7 0 0 1 4 4  9 2 0 ,0 0 1 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 1 00  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X

6 710 71012

e - g e o d e z ja  - c y fr o w y  

z a s ó b  g e o d e z y jn y  

w o je w ó d z tw a  

ś w ię t o k r z y s k ie g o

1 922 411,74 1 874 747,19 315 252,96 0,00

A.

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

1 559 494,23 Starostwo Powiatowe w 
Skarżysku-Kam.

O g ó łe m  7 1 0 1 9 2 2  4 1 1 ,7 4 1 8 7 4  7 4 7 ,1 9 3 1 5  2 5 2 ,9 6 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 1 5 5 9  4 9 4 ,2 3 X

7 750 75020

B u d o w a  b u d y n k u  

m a g a z y n o w e g o  z  w ia t ą  

m a g a z y n o w ą  o r a z  w ia t ą  
d o  g r o m a d z e n ia  o d p a d ó w  

s t a ły c h  z  w e w n ę tr z n ą  

in s ta la c ją  e le k t r y c z n ą  n a  

d z ia łc e  n r  1 / 5  p rz y

73 800,00 65 000,00 65 000,00 0,00

A.

B. 0,00

C. 0,00

0,00
Starostwo Powiatowe w 

Skarżysku-Kam.

Id: 53638CC1-F9E4-4C25-BEE7-AF609BDE660A. Podpisany Strona 4



u l.K o n a r s k ie g o  2 0 , 2 6 -1 1 0  

S k a r ż y s k o -K a m ie n n a D. 0,00

O g ó łe m  7 5 0 7 3  8 0 0 ,0 0 6 5  0 0 0 ,0 0 6 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X

e 851 85195

S to p  k o ro n o w ir u s o w i!  

P r z e c iw d z ia ła n ie  i 
o g r a n ic z e n ie  s k u t k ó w  

p a n d e m ii C O V I D  -1 9  n a  

t e r e n ie  P o w ia tu  

S k a r ż y s k ie g o

895 456,77 689 031,40 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

689 031,40
Starostwo Powiatowe w 

Skarżysku-Kam.

O g ó łe m  8 5 1 8 9 5  4 5 6 ,7 7 6 8 9  0 3 1 ,4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 8 9  0 3 1 ,4 0 X

R a z e m  m a ją tk o w e 4 4  4 5 0  1 9 4 ,3 0 2 4  6 3 4  4 9 2 ,9 7 2 7 3 0  0 0 7 ,0 5 7 7 2  2 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 8 1 7  9 2 8 ,0 0 1 7  3 1 4  3 2 5 ,9 2 X

O g ó łe m 5 3  8 2 3  7 8 9 ,6 7 2 8  4 7 5  0 7 3 ,3 7 3  5 9 8  3 9 4 ,5 3 7 7 2  2 3 2 ,0 0 1 1 5 2  5 6 1 ,7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 7  8 7 0 ,9 9 1 8  9 4 4  0 1 4 ,1 5

wydatki bieżące 9 373 S9S,37 3 840 580,40 868 387,48 0,00 1 152 561,70 0,00 0,00 189 942,99 1 629 688,23 X

wydatki majątkowe 44 450 194,30 24 634 492,97 2 730 007,05 772 232,00 0,00 0,00 0,00 3 817 928,00 17 314 325,92

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Id: 53638CC1-F9E4-4C25-BEE7-AF609BDE660A. Podpisany Strona 5



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2021r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 243/XXXIV/2021
Rady Powiatu Skarżyskiego
z dnia 25 czerwca 2021 r.

Nazwa zadania Dzi
ał

Roz dzi
a! §

Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

wydatki 
jednostek 

budź et owy c 
h.

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeń
ia na
rzecz
osób

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków o 
których 

mowa w art
5 ust. 1 pkt 

213

wypłaty
Z tytułu 
poręcze 

ń ł
gwaran

di

obsług
a

długu

na programy 
finansowane z 

udziałem 
srodkow. o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3.

wynagrodzę 
ma I składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich
Statutowyc 
h zadań;

1 2 3 5 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego

* 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie gminno-powtatowe) 
biblioteki publicznej 921 92116 2310 0,00 25 000,00 25 000.00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

II. Dochody i wydatki związane z r 
przejętych przez Powiat do realiza 
umowy lub porozumienia

ealizacją 
-ji w dro

zadań
dze * 26 517,37 26 517,37 26 517,37 0,00 0,00 0,00 26 517,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwrot za uczestników w
Warsztatach Terapii Zajęciowej 
pochodzących z innych powiatów

853 85311

2320 26 517,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2580 0,00 26 517.37 26 517.37 0,00 0,00 0,00 26 517,37 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

Razem 85311 26 517,37 26 517,37 26 517,37 0,00 0,00 0,00 26 517,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t.

* 2 346 300,00 2 644 389,76 300 789,76 102 700,00 60 000,00 42 700,00 0,00 0,00 198 089,76 0,00 0,00 2 343 600,00 2 343 600,00 1 793 600,00 0,00 0,00

pomoc finansowa z Gminy
Skarżysko Kościelne na zadanie 
świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego 
o charakterze użyteczności 
publicznej na 2021 rok na linii 
komunikacyjnej: Lipowe Pole 
Plebańskie - Skarżysko-Kamienna

600 60004 2710 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Id: 53638CC1-F9E4-4C25-BEE7-AF609BDE660A. Podpisany Strona 1



oraz Majków-Skarżysko-Kamienna"

600 60004 4300 0.00 37 700,00 37 700,00 37 700,00 0.00 37 700.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa z Gminy 
Skarżysko-Kamienna na zadanie 
"Budowa zintegrowanego systemu 
komunikacyjnego obejmującego 
wykonanie przebudowy istniejącego 
układu komunikacyjnego wraz z 
budową obiektu w celu 600 60014

6309 1 793 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przekroczenia linii kolejowej nr 8 
Warszawa-Kraków i 
skomunikowania Osiedla Dolna 
Kamienna z Osiedlem
Przydworcowym w Skarźysku- 
Kamiennej *

6059 0,00 1 793 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 793 600,00 1 793 600,00 1 793 600,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa z Gminy Łączna 
na zadanie 'Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0593T w 
miejscowości Występa gmina
Łączna -  etap II"

600 60014

6300 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0.00

Pomoc finansowa z Gminy
Suchedniów na zadanie 
"Przebudowa drogi powiatowej Nr

6300 20 000,00. 0,00 0,00 . 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0.00

0578T Suchedniów-Parszów wraz z 
budową chodnika i odwodnieniem 
od km 4+271,43 do km 5+083,49*

6050 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla Gminy 
Skarżysko-Kamienna na zadanie 
"Przebudowa ul. Spacerowej na 
oddnku od ul. Żurawiej do ul. 
Jastrzębiej w Skarżysku- 
Kamlennej*

600 60016 6300 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2710 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 50 180,00 50 180,00 50 180,00 50 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa z Województwa 
świętokrzyskiego na częściowe 
pokłucie kosztów działalności 
Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej

801 80147
Budowa drogi 

powiatowej nr 0573T 
w miejscowości 

Majków-Michałów w 
Gminie Skarżysko

8 595,00 8 595,00 8 595.00 8 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 225,00 1 225,00 1 225,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 53638CC1-F9E4-4C25-BEE7-AF609BDE660A. Podpisany Strona 2



pomoc rzeczowa dla gmin Powiatu 
Skarżyskiego polegająca na 
nieodpłatnym przekazaniu środków 
ochrony indywidualnej zakupionych 
w ramach umowy o dofinansowanie 
projektu „Stop korona wirusowi! 
Przeciwdziałanie i ograniczenie 
skutków pandemii COV!D-19 na 
terenie powiatu skarżyskiego' z 
przeznaczeniem na zwiększenie 
usług społecznych 
w szczególności ochrony zdrowia, 
usług publicznych poprzez 
wdrożenie efektywnych kosztowo 
rozwiązań w zakresie zwalczania 
COV!D  ̂19

851 85195 4217 0,00 198 089,76 198 089,76 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 198 089,76 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

pomoc finansowa 2 Gminy Bliżyn na 
dowoź osób niepełnosprawnych na 
zajęcia terapeutyczne w
Powiatowym środowiskowym Domu 
Samopomocy

852 85203

2710 5 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

Rozbudowa drogi 
powiatowej ul.ŁyZwy 

w Skarżysku - 
Kamienne)

0,00 5 000.00 5 000,00 s 000,00 0,00 5 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM « 2 372 817,37 2 695 907,13 352 307,13 102 700,00 60 000,00 42 700,00 51 517,37 0,00 198 089,76 0,00 0,00 2 343 600,00 2 343 600,00 1 793 600,00 0,00 0,00

Id: 53638CC1-F9E4-4C25-BEE7-AF609BDE660A. Podpisany Strona 3



Dotacje celowe w 2021r

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 243/XXXIV/2021
Rady Powiatu Skarżyskiego

z dnia 25 czerwca 2021 r.

w zło tych

Lp. D z ia ł R o z d z ia ł N a zw a  za d a n ia
Je d n o s tk a  o trz y m u ją c a  

d o ta c ję

K w o ta
d o ta c ji p rze d  

z m ia n ą
Z m ia n a

K w o ta  
d o ta c ji po  

zm ia n ie

1 2 3 4 5 6 6 6

I D o ta c je  d la  je d n o s te k  s e k to ra  f in a n s ó w  p u b lic zn y ch 3 71  8 7 4 ,7 6 2 36  0 0 0 ,0 0 6 07  8 7 4 ,7 6

1 600

6 0 0 1 4

§ 2310

Zimowe utrzymanie dróg Gmina Bliżyn 230 000,00 230 000,00

2 6 0 0

6 0 0 1 6

§ 6300

Przebudowa ul. Spacerowej na odcinku od 
ul. Żurawiej do ul. Jastrzębiej w Skarżysku- 

Kamiennej

Gmina Skarżysko- 
Kamienna

100 000,00 100 000,00

3 851

8 5 1 1 1

§ 6220

zakup łóżka porodowego

Zespół Opieki Zdrowotnej w 
Skarżysku - Kamiennej 

Szpitala Powiatowego im. 
Marii Skłodowskiej - Curie

0,00 36 000,00 36 000,00

4 8 51

8 5 1 2 1

§ 6220

zakup nowoczesnego aparatu RTG
Obwód Lecznictwa 

Kolejowego SP ZOZ w 
Skarżysku-Kamiennej

0,00 200 000,00 200 000,00

5 8 53

8 5 3 1 1

§ 2320

utrzymanie uczestników Warsztatów Terapii 
Zajęciowej

Powiat Kielecki 16 874,76 16 874,76

6 921

9 2 1 1 6

§ 2310

Utrzymanie Powiatowej i Miejskiej Biblioteki 
Publicznej

Gmina Skarżysko- 
Kamienna 25 000,00 25 000,00

II D o ta c je  d la  je d n o s te k  sp o za  se k to ra  fin a n só w  p u b lic z n y c h 2 1 7  0 6 0 ,0 0 0, 00 217  0 6 0 ,0 0

1 6 30

6 3 0 0 3

§ 2360
zadania powiatu w zakresie turystyki wyłoniona w konkursie 17 000,00 17 000,00

2 755

7 5 5 1 5

§ 2360

Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy 
prawnej na terenie powiatu skarżyskiego w 

roku 2021
wyłoniona w konkursie 126 060,00 126 060,00

3 851

8 5 1 9 5

§ 2360

zadania powiatu w zakresie profilaktyki 
zdrowia

wyłoniona w konkursie 8 000,00 8 000,00

4 9 21

9 2 1 0 5

§ 2360
zadania powiatu w zakresie kultury wyłoniona w konkursie 29 000,00 29 000,00

5 926

9 2 6 0 5

§ 2360

Budowa drogi powiatowej nr 0573T w 
miejscowości Majków-Michałów w Gminie 

Skarżysko Kościelne
wyłoniona w konkursie 37 000,00 37 000,00

O g ó łe m : 5 8 8  9 3 4 ,7 6 2 3 6  0 0 0 ,0 0 8 2 4  9 3 4 ,7 6

Id: 53638CC1-F9E4-4C25-BEE7-AF609BDE660A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z:
1. Otrzymania dofinansowania z Gminy Suchedniów w wysokości 20 OOOzł na zadanie 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 0578T Suchedniów-Parszów wraz z budową 
chodnika i odwodnieniem od km 4+271,43 do km 5+083,49”. Powiat miał na ten cel 
zabezpieczone środki w wysokości 600 OOOzł. Po zmianach plan będzie wynosił:
Łączne nakłady: 620 OOOzł
Plan na 2021 rok: 600 OOOzł w tym:
środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych: 300 OOOzł (wkład własny powiatu, 
środki wpłynęły w 2020 roku na inwestycje) 
środki z Gminy Suchedniów: 20 OOOzł 
środki własne powiatu: 300 OOOzł.
(Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2021 roku” poz.l).

2. Otrzymania dofinansowania z Gminy Łączna w wysokości 430 OOOzł na zadanie 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 0593T w miejscowości Występa gmina Łączna -  
etap II”. W związku z tym, że Powiat miał na ten cel zabezpieczone środki własne, które 
pozwoliły na wyłonienie Wykonawcy, część tych środków zostaje zmniejszona i 
przekazana na poniższe cele:

• remont drogi w Ubyszowie w Gminie Bliżyn -  200 OOOzł. Po otwarciu ofert 
najkorzystniejsza wyniosła prawie l 160 OOOzł, a Powiat miał zabezpieczone na 
ten cel 800 OOOzł. W celu rozstrzygnięcia przetargu i podpisania umowy z 
Wykonawcą zachodzi konieczność zwiększenia środków na ten cel. Po 
zmianach Powiat będzie miał zabezpieczony 1 min zł, a pozostałą część 
dofinansuje Gmina Bliżyn.

• dotację dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej w kwocie 
36 OOOzł na zakup łóżka porodowego

• wykonanie dokumentacji projektowej termomodemizacji budynku przy ul. 
Sikorskiego 20 w Skarżysku-Kamiennej wraz z adaptacją pomieszczeń na 
potrzeby Powiatowego Urzędu Pracy - 40 OOOzł. Po otwarciu ofert na 
wykonanie tej dokumentacji okazało się, że zaplanowana w budżecie kwota jest 
niewystarczająca i konieczne jest jej zwiększenie. Łączne nakłady po zmianach 
wyniosą 144 920zł, z tego wydatki w 2021 roku 140 OOOzł. Wykonanie 
dokumentacji pozwoli na aplikowanie o środki unijne w konkursach, które mają 
być ogłoszone jesienią bieżącego roku.

Po zmianach finansowanie zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 0593T w 
miejscowości Występa gmina Łączna -  etap II” przedstawia się następująco:
Łączne nakłady: 2 180 344zł
Plan na 2021 rok: 2 140 492zł w tym:
środki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg: 1 124 328zł
środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych: 486 116zł (wkład własny powiatu, 
środki wpłynęły w 2020 roku na inwestycje) 
środki z Gminy Łączna: 430 OOOzł 
środki własne powiatu: 100 048zł.
(Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2021 roku” wydatki majątkowe poz. 2 i 5).

3. Pisma Powiatowego Urzędu Pracy z dnia 10 czerwca 2021 roku informującego 
o zmianie wniosku o dofinansowanie projektu „Zaloguj się do pracy” realizowanego w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. Zwiększa się wydatki 2021

Id: 53638CC1-F9E4-4C25-BEE7-AF609BDE660A. PodDisarw strona 1



roku o 99 552,65zł do kwoty 393 631,25zł, a zmniejsza się wydatki lat 2022-2023. 
Łączne nakłady pozostają bez zmian.
Planowane łączne nakłady: 798 OOOzł 
Wydatki w 2021 roku: 393 631,25zł 
Wydatki w 2022 roku: 330 706,25zł 
Wydatki w 2021 roku: 73 662,50zł.
(Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2021 roku” wydatki bieżące poz.21).

4. Wyciągu z protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 9 czerwca 
2021 roku w sprawie konieczności zabezpieczenia środków na wykonanie zastępcze 
napraw gwarancyjnych niewykonanych przez wykonawcę inwestycji „Poprawa dostępu 
w Powiecie Skarżyskim do usług świadczonych w lokalnej społeczności poprzez 
utworzenie placówki opieki całodobowej oferującej stały pobyt dla osób w podeszłym 
wieku oraz przewlekle somatycznie chorych wraz z mieszkaniami chronionymi”, która 
polegała na dostosowaniu budynku przy ul. Ekonomii na Dom Pomocy Społecznej i 
mieszkania chronione. Wartość kosztorysowa tych robót wynosi około 200 OOOzł. Po 
ich wykonaniu przez wyłonioną firmę zastępczą Powiat będzie egzekwował od 
pierwotnego Wykonawcy zwrotu poniesionych kosztów z tytułu napraw 
gwarancyjnych. Środki na powyższy cel zabezpiecza się z refundacji wydatków 
poniesionych w poprzednim roku na termomodernizację Domu Pomocy Społecznej przy 
ul. Spornej.

5. Pisma Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych z dnia 18 maja 2021 roku 
w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy działami w kwocie 18 410,25zł na 
wykonanie instalacji oddymiania klatki schodowej w ramach wydzielenia klatek 
schodowych w budynku placówki.

6. Zabezpieczenia wkładu własnego w wysokości 200 OOOzł do złożonych projektów 
mających na celu poprawę bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania 
przejść dla pieszych wraz z poprawą jakości życia mieszkańców w ramach Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg. Wnioski, złożone przez samorząd do ogłoszonego przez 
Wojewodę Świętokrzyskiego konkursu, dotyczą skrzyżowań i przejść dla pieszych:
a) Przebudowa przejścia dla pieszych ul. 1-go Maja w Skarżysku-Kamiennej.
b) Przebudowa przejścia dla pieszych ul. Bugaj w Suchedniowie.
c) Przebudowa przejścia dla pieszych ul. Żeromskiego w Majkowie gm. Skarżysko 

Kościelne.
d) Budowa przejścia dla pieszych w miejscowości Sorbin gmina Bliżyn.
e) Przebudowa przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu dróg powiatowych Nr 0437T i 

Nr 0446T w miejscowości Nowy Odrowążek gmina Bliżyn.
f) Przebudowa przejścia dla pieszych polegająca na doświetleniu wraz z 

zainstalowaniem radarowego wyświetlacza prędkości w miejscowości Grzybowa 
Góra ul. Świętokrzyska.

Środki na powyższy cel zabezpiecza się z refundacji wydatków poniesionych 
w poprzednim roku na termomodernizację Domu Pomocy Społecznej przy ul.Spornej.
Dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg ma wynieść 80% kosztów.
(Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2021 roku” poz.5).

7. Zabezpieczenia kwoty 800 OOOzł na częściowy remont drogi powiatowej 
w miejscowości Klonów w Gminie Łączna. Środki na ten cel przenosi się z kwoty 
zaplanowanej na pokrycie straty szpitala powiatowego, w związku z tym, że nie mamy 
obowiązku jej pokrywania, co potwierdziło Ministerstwo Zdrowia w piśmie z dnia 1

Id: 53638CC1-F9E4-4C25-BEE7-AF609BDE660A. Podpisany Strona 2



czerwca 2021 roku. Zgodnie z wyrokiem Trybunału Konstytucyjnego K4/17 z dnia 20 
listopada 2019r. art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej traci moc obowiązującą w zakresie zobowiązującym podmiot tworzący 
będący jednostką samorządu terytorialnego do pokrycia straty netto szpitala.

8. Zabezpieczenia kwoty 200 OOOzł na dotacje dla Obwodu Lecznictwa Kolejowego w 
Skarżysku-Kamiennej na zakup nowoczesnego aparatu RTG. Stanowić będzie to wkład 
własny do dofinansowania ze rezerwy ogólnej budżetu państwa. Powiat Skarżyski 
będzie składał wniosek o to dofinansowanie, które wynosi 80% całkowitego kosztu 
zadania.

9. Przeniesienia z wydatków niewygasających w 2020 roku dwóch zadań do tegorocznego 
budżetu w związku z koniecznością wydłużenia terminu wykonania tych zadań 
polegających na wykonaniu dokumentacji projektowej:

Budowa drogi powiatowej nr 0573T w miejscowości Majków-Michałów w Gminie
Skarżysko Kościelne -126 000,00zł
Rozbudowa drogi powiatowej ul.Łyżwy w Skarżysku -  Kamiennej- 61 000,00.

Id: 53638CC1-F9E4-4C25-BEE7-AF609BDE660A. Podpisany Strona 3


